



Krajowy Ośrodek
Wsparcia Rolnictwa

Oddział Terenowy w Koszalinie
KOS.WKUZ.4243.1748.2024.JM. 14

Koszalin, 2025-01-22

Pan Filip Kujawski

Odpowiadając na Pana zastrzeżenia na czynności przetargowe z dnia 21.01.2025 r. dotyczące przetargu ograniczonego ofert pisemnych na dzierżawę **działki nr 186/9** obrębu **Pomierzyn**, gmina Kalisz Pomorski, powiat drawski, informuję, iż na podstawie art. 29 ust. 9 pkt 1 ustawy o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa,

powtórzone zostaną czynności przetargowe
w związku z uwzględnieniem zastrzeżeń.

Uzasadnienie:

Zgodnie z treścią ogłoszenia przetargowego znak: KOS.WKUZ.DR.4243.35.2024.IŻ.OF z dnia 31.10.2024 r. Krajowy Ośrodek zastrzegł, że „ten sam podmiot nie może brać udziału w więcej niż jednym przetargu ograniczonym, w przypadku, gdy:

- 1) w jednym z przetargów podmiot ten został wyłoniony jako kandydat na dzierżawcę oraz
- 2) poszczególne przetargi zorganizowano w celu dzierżawy wydzielonych przed przetargami części nieruchomości Zasobu (objętych programem restrukturyzacji). W przypadku małżonków pomiędzy którymi istnieje wspólność majątkowa małżeńska, w poszczególnych przetargach zorganizowanych w celu wydzierżawienia wydzielonych przed przetargami części nieruchomości Zasobu (objętych programem restrukturyzacji), kandydatem na dzierżawcę może być wyłoniony tylko jeden ze współmałżonków”.

W związku z uwzględnieniem zastrzeżeń i powtórzeniem czynności przetargowych do poprzedzającego wyżej wymieniony przetargu na dzierżawę działki nr 186/8 obrębu Pomierzyn, zachodzi konieczność ponownego przeliczenia punktacji złożonych ofert.

Pouczenie:

Na podstawie art. 29 ust. 11 ustawy o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa, osobom, o których mowa w ust. 6 i 7, służy prawo wniesienia zastrzeżeń do Dyrektora Generalnego Krajowego Ośrodka, w terminie 7 dni od dnia doręczenia tego rozstrzygnięcia.

Rozstrzygnięcie, o którym mowa w ust. 9 doręcza się osobie, która wniosła zastrzeżenia i zamieszcza się je na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Krajowego Ośrodka. Uważa się, że rozstrzygnięcie, o którym mowa w ust. 9, zostało doręczone osobie, która wniosła zastrzeżenia, z dniem zamieszczenia rozstrzygnięcia na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Krajowego Ośrodka.

Zastępca Dyrektora
KOWR OI w Pioszalinie
Zbigniew Grabarek

Sprawę prowadzi: Joanna Materna, joanna.materna@kowr.gov.pl.

Otrzymuje:

1. Adresat
2. A/a